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Balaroti Cliente: 1o ieone: 41 984981772

Afsvaicasa emanligar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11884 - KARIN

\ 2403 - PREGO 13X15 C/ CAB. 13x15

\ 2405 - PREGO 15X21 C/ CAB, 15%21

\ 2420 - PREGO 18X36 C/ CAB. 18x36
2639 - RIPA PINUS (1X2") 2,5X5CM 2,5M (1x2")
3235 - TABUA PINUS (12") 30CM 2,5M (2"
117601 - FORRO PVC 7X200MM BRANCO GELO
&M 7x200mm
134346 - PARAFUSO 4,2X13MM P/FORRO PVC E 4.2%13mm
DRYWALL (EMBALAGEM 100 UN) '

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11884 - KARIN
134508 - PORTA MELAMINICO 80X210 STANDARD 80x210
IMBUIA IPE LISA 130416290

- 142372 - PORTA PINUS 80X210 PIRAMIDAL 10 80x210

e ALMOFADAS 220.080.8

89508 - MODULO MILUZ INTERRUPTOR SIMPLES
\ 10A S3B72010

89513 - MODULO MILUZ TOMADA 2P+T 20A
S3B70350

Marca

Gerdau

Gerdau

Gerdau

Bonfim

Bonfim

Plasflex

Aramefix

Alamo

Reck

Schneider

Schneider

Pedido: 183608 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS
035.653.149-07 - VANESSA MARIA GUIOTTO SOCHACEWSKI

Quantidade

5KG

10 KG

10 KG

200 PC

300 PC

120 M2

12 sC

4PC

1UN

20 PC

20 PC

Data Emissdo: 17/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 17/08/2023 1051

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
23,81 0,00 119,05
20,54 0,00 205,40
17,46 0,00 174,60
3,53 0,00 706,00
34,03 0,00 10.209,00
26,06 0,00 3.127,20
12,94 0,00 155,28
212,24 0,00 848,96
421,31 0,00 421,31
8,65 0,00 173,00
12,84 0,00 256,80
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Balaroti Cliente: ro|efone: 41 984981772
e Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
89513 - MODULO MILUZ TOMADA 2P+T 20A
S3B70350
+*H
89520 - CAIXA SISTEMA 2X2 MILUZ 2 POSTOS 2x2
qi‘y
148018 - ELETRODUTO CORRUGADO 3/4" LEVE 34"
FLEXIVEL AMARELO DN25 50M 57505002
25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA 2x4
40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm
41357 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M PRETO 10mm
23404 - FITA ISOLANTE 20M 20m
106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC
N,

/ @ BRANCO 15273
117711 - RODAFORRO PVC 7MM "U" BRANCO 7mm
GELO 6M
120597 - CONJUNTO SOBREPOR DEXSON 1
TOMADA 2P+T 20A S3B66350

o 120563 - FECHADURA ZAMAC 40MM EXTERNA 20mm

‘ 803/03 ESPELHO ACABAMENTO INOX
d
120564 - FECHADURA ZAMAC 40MM INTERNA
40mm

813/03 ESPELHO ACABAMENTO INOX

Marca

Schneider

Tramontina

Tigre

Sil

Sil

Tigre

Taschibra

Plasflex

Schneider

Stam

Stam

Pedido: 183608 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS
035.653.149-07 - VANESSA MARIA GUIOTTO SOCHACEWSKI

Quantidade

20 PC

2PC

50 PC

2RL

1RL

2PC

10 PC

10 PC

30 PC

1PC

4pPC

Data Emissdo: 17/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 17/08/2023 1051

Pagina: 2de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
9,20 0,00 184,00
86,70 0,00 173,40
3,07 0,00 153,50
256,26 0,00 512,52
557,12 0,00 557,12
21,22 0,00 42,44
6,84 0,00 68,40
38,06 0,00 380,60
27,66 0,00 829,80
76,96 0,00 76,96
59,80 0,00 239,20




Pedido: 183608 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS

<vm7 Cliente: 035.653.149-07 - VANESSA MARIA GUIOTTO SOCHACEWSKI
=% . " Telefone: 41 984981772
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

120564 - FECHADURA ZAMAC 40MM INTERNA
813/03 ESPELHO ACABAMENTO INOX

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

RUA SEZINANDO MORO 132 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83010274
- ENTREGA: 21-08-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 5469.08 Kg

Data Emissao: 17/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 17/08/2023 1051

Péagina:

10:53 |

3de3

R$ Unitario

Desc.

R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 413,88

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 20.028,42

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



